АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 01 » августа  2022 г.                                                                         № 39

О внесении изменений в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2017 г. № 52 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности»
На основании протеста Прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 26.07.2022 г. № 7-35-2022 на Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, утверждённый постановлением администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2017 № 52, администрация Амовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2017 № 52 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» (далее - Постановление)  следующие изменения:
1) дополнить пункт 4 Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности абзацем следующего содержания:

- «Сведения, включённые в доклады о видах контроля, сводный доклад, должны соответствовать сведениям, включённым в единый реестр видов контроля, единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, информации, содержащейся в форме федерального статистического наблюдения об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на   официальной странице в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Амовского

сельского поселения                                                     В.Л. Трифонова